Refiro-me aos pedidos efetuados para obter a garantia da União e contratar operação de crédito entre o 
Município de Rio Branco - AC e a Caixa Econômica Federal, destinada a modernização, otimização, 
expansão, operação, manutenção e eficiência da infraestrutura do Parque de Iluminação Pública do 
Município de Rio Branco, no valor de R$ 48.000.000,00 (quarenta e oito milhões de reais). 

Recebi a documentação encaminhada eletronicamente pelo SADIPEM. Entretanto, alguns dos 
documentos entregues não atendem aos requisitos previstos na Resolução do Senado Federal (RSF) n° 
43/2001 ou aos termos da Portaria STN n° 9/2017, conforme verificação de limites e condições realizada